
 

1 

 

 

Łapy, dnia 14.03.2021 r. 

 

GMINA ŁAPY 

ul. Gen. Władysława Sikorskiego 24 

18-100 Łapy 

 

 

O.033.8.2022 

 

 

Dotyczy postępowania pod nazwą „Zakup sprzętu do nauczania stacjonarnego  

i hybrydowego w ramach projektu „Wsparcie szkół Białostockiego Obszaru 

Funkcjonalnego związane z ograniczaniem skutków pandemii COVID-19”” 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. 2021 poz.1129  z późn. zm.), dalej: "p.z.p." Zamawiający 

informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonym w trybie 

podstawowym pn.: „Zakup sprzętu do nauczania stacjonarnego  

i hybrydowego w ramach projektu „Wsparcie szkół Białostockiego Obszaru 

Funkcjonalnego związane z ograniczaniem skutków pandemii COVID-19””zapadły 

następujące rozstrzygnięcia: 

Najkorzystniejszą ofertę złożył Wykonawca: 

 

Speedserwis  

Tomasz Wroński  

ul. Krasińskiego 19 

20-709 Lublin 

 

Powyższa oferta spełnia wszystkie wymagania zawarte w Specyfikacji Warunków 

Zamówienia oraz ustawie z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, jest to 

oferta, która otrzymała najwyższą ilość punktów w określonych przez Zamawiającego 

kryteriach. Oferta tego wykonawcy nie podlega odrzuceniu. Oferta została oceniona jako 

najkorzystniejsza, zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy p.z.p. 

 



 

2 

Klasyfikacja poszczególnych ofert w niniejszym postępowaniu przetargowym przedstawia się 

następująco: 

 

 

Lp.  Wykonawca 

Punkty w kryterium 

cena brutto 

zamówienia 

Punkty w 

kryterium: 

Wydajność 

procesora 

- ilość punktów w 

kategorii Average 

CPU Mark 

Razem 

1 

Speedserwis  

Tomasz Wroński  

ul. Krasińskiego 19 

20-709 Lublin 

60,00 40,00 100,00 

2 

CEZAR  

Cezary Machnio 

i Piotr Gębka Sp. z o.o. 

ul. Wolność 8 lok. 4  

26-600 Radom 

53,66 40,00 93,66 

3 

FHU Horyzont Krzysztof 

Lech 

ul. 11 Listopada 21 

38-300 Gorlice 

52,78 40,00 92,78 

4 

Zakład Techniki 

Komputerowej  

Micom 

Mirosław Roszkowski 

ul. Główna 24 A 

18-100 Łapy 

50,07 40,00 90,07 

5 

PIXEL Centrum 

Komputerowe Tomasz 

Dziedzic, Kamieniec 102 

28-230 Połaniec 

47,32 40,0 87,32 

6 

Centrum Informatyki  

 Zeto” S.A. 

ul. Skorupska 9 

15-048 Białystok 

Oferta niesklasyfikowana 

7 

KaKaDu  

Karol Kowalewicz 

ul. Laurowa 5 

15-597 Białystok 

Oferta niesklasyfikowana 

 



 

3 

Zamawiający informuje, iż zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy p.z.p.  zawarcie umowy 

możliwe będzie w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia  

o wyborze najkorzystniejszej oferty. 

 

 

                                                               

Burmistrz Łap 

Krzysztof Gołaszewski 

/podpisane elektronicznie/ 

 

 


		2022-03-14T10:48:52+0100
	Krzysztof Gołaszewski




